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C. PERFORMANS HEDEFLERİNE 
İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

III.BİRİM
PERFORMANS
BiLGiLERi

III.BİRİM
PERFORMANS
BiLGiLERi

nakların stratejik yönetim teknikleri çerçevesinde  
stratejik amaç ve hedeflere dağıtılması  gerçeğin-
den yola çıkarak, tüm birimlerde faaliyet ve proje-
lerin stratejik hedefler bazında toplanmasını do-
ğurmuştur. Bu yolla birbirinden farklı bir çok mü-
dürlüğün aynı amaç ve hedefe yönelik faaliyetleri 
görülebilmektedir. Bu da müdürlükler arasındaki 
entegrasyonun ve koordinasyonun güçlenmesini 
ve işlerin mükerrerliğinin önlenmesinde önemli 
rol oynayacaktır.

 Tüm bu yapısal değişiklikler çerçevesinde yürü-
tülen ve inşa edilen 2008 yılı performans progra-

mı, 2008 yılı tasarı bütçeyle uyumluluk arz etmek-
te olup, nihai bütçenin farklılık arz etmesi duru-
munda, hedeflenen değerlerden sapmalar olaca-
ğı gerçeği göz ardı edilmemelidir. Bütçeye altlık 
oluşturması amaçlanan performans programı bir 
teklif programdır ve yukarıda belirtildiği üzere 
bütçe değişimlerinden etkilenecek bir yapıdadır 
ve bu da yıl içinde hedeflenen değerlerde sapma-
lar olması anlamına gelecektir. Ancak teklif ile ni-
hai bütçe arasında kabul edilebilir bir fark olması 
beklendiğinden bu programın sağlıklı kullanımını 
etkilemeyeceği düşünülmektedir.

D. PERFORMANS VERİLERİNİN 
KAYNAKLARI VE GÜVENİRLİLİĞİ

2008 yılı performans programının inşaası sırasın-
da birimlerle yapılan görüşmeler ve sonrasında 
birimlere ait performans karnelerinin doldurul-
ması aşamaları program hazırlama çalışmaları-
nın en önemli kısımlarıdır.  Bu aşamalarda yüz-
yüze yapılan görüşmeler, bilgi işlem merkezi ta-
rafından sağlanan kurum içi internet-intranet ağı 
ve mevcut arşiv bilgileri kullanılarak ve gerektiği 
aşamalarda email ve telefonla yapılan ek görüş-
meler sonrasında karnelere nihai hali verilmiş ve 
bu nihai karneler hem resmi yazıyla hem de intra-
net ve email yoluyla birimlerden alınmıştır.  

Birimlerce kullanılan veriler, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi  veri ambarından veya birimlerin kendi 

bünyelerinde bulunan veritabanlarından alınmış-
tır. Bu bağlamda veri kaynağı olarak birimlerin 
elektronik veri sistemleri görülmektedir. Ayrıca 
bir çok birimin kendine ait arşivi bulunmakla be-
raber kurum genel arşivi de veri kaynağı olarak 
önemli rol oynamıştır. 

İlerleyen yıllarda kurulacak olan performans öl-
çüm sistemi ve bu sistem çalışmaları sayesinde 
hazırlanacak altyapı ve belediye genelinde ye-
nilenmekte olan veri ambarı sayesinde verilere 
ulaşmak kolaylaşacak ve performans programı 
hazırlıkları çerçevesinde ihtiyaç duyulan veriye en 
kısa sürede ve en doğru şekilde ulaşılacaktır.


